
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/190/25 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 22 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XV/121/19 z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Postomino 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XV/121/19 Rady Gminy Postomino z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Postomino, ze zmianą wynikającą z uchwały 

nr LVIII/510/23 Rady Gminy Postomino z dnia 08 lutego 2023 r., zmienia się treść ust.1 w § 28 poprzez 

nadanie mu następującego brzmienia: 

„1. Nieczystości ciekłe muszą być usuwane ze zbiorników bezodpływowych z częstotliwością 

gwarantującą, że nie wystąpi wypływ ze zbiornika, wynikający z jego przepełnienia, jednak nie rzadziej 

niż raz na 6 miesięcy. Dopuszcza się zmniejszenie częstotliwości opróżniania zbiorników 

bezodpływowych, w przypadku, gdy właściciel nieruchomości udokumentuje, iż w ciągu 6 miesięcy 

zużył mniej wody niż wynosi pojemność posiadanego zbiornika. Wówczas dopuszcza się wywóz 

nieczystości ciekłych w ilości zgodnej z ilością zużytej wody, ale nie rzadziej niż raz na rok.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4529


		2025-10-29T10:46:29+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




